
Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 9 — 182 — Poz. 42, 43 i 44

42

ZARZĄDZENIE Nr 47 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do publikowania  
w Biuletynie Informacji Publicznej aktualnej listy pośredniczących podmiotów węglowych

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 
2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli 
i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 232, poz. 1378) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do 
publikowania przed dniem 2 stycznia 2012 r. w Biule-
tynie Informacji Publicznej Ministerstwa Finansów ak-
tualnej listy pośredniczących podmiotów węglowych.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie traci moc z dniem 2 stycznia 2012 r.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

43

ZARZĄDZENIE Nr 48 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do publikowania  
w Biuletynie Informacji Publicznej aktualnej listy pośredniczących podmiotów węglowych

Na podstawie art. 16 ust. 3c ustawy z dnia 6 grudnia 
2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 108, 
poz. 626, z póź. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do 
publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej Mini-
sterstwa Finansów aktualnej listy pośredniczących pod-
miotów węglowych.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2012 r.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 120, poz. 690, Nr 171, poz. 1016, 
Nr 205, poz. 1208 i Nr 232, poz. 1378.

44

ZARZĄDZENIE Nr 49 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie systemu kontroli zarządczej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)), art. 69 ust. 1 pkt 1 oraz art. 70 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 
oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183.




